
KVALITNÍ PODZIM ŽIVOTA, Z.Ú.

VÝROČNÍ
ZPRÁVA 
Lenka Klestilová, MBA



Slovo úvodem
Vážení čtenáři,
společnost Kvalitní podzim života, z.ú. i v roce 2021 zajišťovala pečovatelskou službu na části
území Středočeského kraje a Hlavního města Prahy. Rok 2021 byl, podobně jako rok 2020,
poznamenán koronavirovými omezeními. Pečovatelská služba vyžaduje osobní kontakt,
nelze ji realizovat on-line – proto mám velikou radost, že i v těchto ztížených podmínkách
meziročně vzrostl objem poskytnutých pečovatelských hodin naší organizací o celých 41%. Za
těmi 12 612 odpečovanými hodinami vidím více než sto konkrétních lidí s konkrétními
životními příběhy, kterým jsme mohli pomoci zůstat navzdory jejich zdravotním omezením
doma mezi svými blízkými. Do této pomoci jsme investovali pracovní čas třiceti
zaměstnanců, téměř sto tisíc najetých kilometrů a pořádnou porci zodpovědnosti, empatie,
vytrvalosti a nadšení. Všechno to bylo možné jen proto, že někdo jiný zase investoval do nás
a do naší služby – kromě našich klientů a jejich rodin také Ministerstvo práce a sociálních věcí
ČR, Středočeský kraj, Hlavní město Praha, Obec Vestec a řada dalších podporovatelů, kterým
poděkujeme v závěru této výroční zprávy.
Co plánujeme na rok 2022? Nevím, zda je vůbec možné na rok 2022 plánovat, protože ceny
všech vstupů letí raketově nahoru a nikdo neví, kde se zastaví a čím vším to nakonec otřese.
Jednu věc na ten rok 2022 přesto plánujeme. I v roce 2022 chceme pomáhat svým klientům
zůstat doma, mezi svými blízkými. Jsme připraveni být jim pomocnou rukou i záchranným
člunem. Jsme připraveni rozšířit pro ně svou činnost o další potřebné služby, abychom
reagovali na jejich rozvíjející se potřeby. Jsme připraveni udržet stárnoucí autopark a snažit
se hledat inovativní způsoby, jak zvládnout obsluhu venkovského území při rostoucích
cenách pohonných hmot. Jsme připraveni rozšířit svou službu do dalších obcí, měst a
městských částí. Jsme prostě připraveni. I v roce 2022 jsme připraveni pomáhat.

Lenka Klestilová, MBA
ředitelka



Kvalitní podzim života, z.ú.

zapsaný v rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, složka U, vložka 70
Vestecká 11, 252 50 Vestec
IČ 03338878
tel.: +420 778 095 645
e-mail: klestilova.kpz@email.cz
číslo běžného účtu: 215606376/0600
číslo transparentního účtu:
4420550349/0800

Kontaktní
údaje



POSLÁNÍ
A CÍL

POSLÁNÍ

CÍL

 

Umožnit každému člověku žít i s handicapem
tam, kde a jak je zvyklý.

Provozovat na území Středočeského kraje a
Hlavního města Prahy komplexní, dostupnou,

kvalitní, flexibilní, přátelskou sociální a sociálně-
zdravotní službu, odpovídající individuálním

potřebám klientů a jejich rodin.

Kvalitní podzim života, z.ú. byl založen v roce 2014
paní Ivanou Pohlovou a paní Lenkou

Klestilovou, MBA.



Složení týmu 
2021

MANAGEMENT

ředitelka Lenka Klestilová, MBA
koordinátorka pečovatelské služby Ivana Pohlová
koordinátorka pečovatelské služby Iveta Veselá
sociální pracovník Monika Kročilová

PEČOVATELKY A PEČOVATELÉ

Antonie, Eva, Lubomír, tři Lucie, Karel, Irena, dvě Ivany,
Marie, Miluše, Natálie, Petra, Roman, Simona, Vendula,
Věra



Člověk, který prožívá situaci zdravotního nebo
sociálního znevýhodnění, které mu
neumožňuje plnou sebeobsluhu, může využít
naši pečovatelskou službu, která je připravena
vykonávat za něj, s ním i pro něj následující
činnosti, vyjmenované zákonem o sociálních
službách a jeho prováděcí vyhláškou:

CO JE PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 
A JAK JI DĚLÁME



A) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:
1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,
2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,
3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru,
4. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,
B) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:
1. pomoc při úkonech osobní hygieny,
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,
3. pomoc při použití WC,
C) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:
1. zajištění stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám
dietního
stravování – nezajišťujeme
2. dovoz nebo donáška jídla – nezajišťujeme
3. pomoc při přípravě jídla a pití,
4. příprava a podání jídla a pití,

D) pomoc při zajištění chodu domácnosti:
1. běžný úklid a údržba domácnosti,
2. pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti, například
sezonního úklidu, úklidu po malování,
3. donáška vody,
4. topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, údržba
topných zařízení,
5. běžné nákupy a pochůzky,
6. velký nákup, například týdenní nákup, nákup ošacení a
nezbytného vybavení domácnosti,
7. praní a žehlení ložního prádla, popřípadě jeho drobné opravy,
8. praní a žehlení osobního prádla, popřípadě jeho drobné opravy,
E) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:
1. doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lékaři a
doprovázení zpět,
2. doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, zaměstnání,
k lékaři, na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné
služby a doprovázení zpět.

Poskytujeme rovněž základní sociální poradenství v
sídle ústavu a na kontaktním místě na

obecním úřadu obce Dolní Břežany.



Komu službu poskytujeme:
Každému, jehož situace zakládá potřebnost
poskytnutí pečovatelské služby a je seniorem,
osobou se zdravotním nebo smyslovým
postižením, nebo osobou s chronickým duševním
onemocněním (např. Alzheimerova nebo
Parkinsonova choroba) nebo osobou s akutním
nebo chronickým onemocněním neinfekčního
charakteru nebo osobou s poruchou hybnosti.



Kolik služba stojí
Úhrada za službu je uvedena v
aktuálním ceníku, uveřejněném na
www.kvalitnipodzimzivota.cz.
Maximální výši úhrady stanoví vyhláška
505/2006 Sb., kterou
se provádí zákon o sociálních službách.Kam za vámi

přijedeme
V okresech Praha – východ, Praha –
západ a na území Hlavního města
Prahy.

Kdy službu
poskytujeme
Od 7 do 19 hodin, sedm dní v týdnu,
365 dní v roce.



V čem je naše pečovatelská služba
jiná než ostatní pečovatelské služby?

I v sociálních službách najdete ty, kdo mají poctivě našlápnuto a jedou v čele pelotonu,
stejně jako ty, kdo se vezou spolu s průměrem a ty, kdo vrávorají vzadu. My v Kvalitním
podzimu života usilujeme o to, abychom se stále zlepšovali, abychom odborně i
kvalitativně rostli. Proto se učíme od těch nejlepších a chceme být na špici pelotonu tam,
kde působíme, tam, kde jsme doma. Vedeme k tomu své zaměstnance, nastavujeme k
tomu procesy a konzultujeme svou činnost s těmi, kteří v sociálních službách dokázali
ujet průměru a dojet ke skutečné kvalitě.



Naším cílem je také komplexnost služby, proto u
nás najdete i půjčovnu kompenzačních
pomůcek, službu Senior transport a komerční
rozvoz obědů:

PŮJČOVNA
KOMPENZAČNÍCH
POMŮCEK

Objednávky elektronicky na email
administrativa.kpz@email.cz,
telefonicky na čísle 778 095
645, případně osobně u našich
pečovatelek. Nabídku a ceník
jednotlivých pomůcek najdete
na stránkách ústavu
http://www.kvalitnipodzimzivota.cz

SENIOR TRANSPORT

Vozidlo slouží pro přepravu
seniorů a lidí s handicapem včetně
vozíčkářů. Naše vozidlo je
vybaveno plošinou a zádržným
systémem, takže bezpečně
přepravíme i vozíčkáře na vozíku
bez nutnosti přesedat do vozu.
Nabídka a ceník najdete na
stránkách ústavu
http://www.kvalitnipodzimzivota.cz

DOVOZY OBĚDŮ

Neposkytujeme jako sociální
službu. Tuto službu
zprostředkujeme a bude klientům
poskytnuta naší dceřinou
společností jako komerční činnost.
Nabízíme výběr z až 13 jídel.
Podmínkou dovozu obědů je, že
obec s námi bude mít uzavřenou
smlouvu a místo závozu
bude ležet na rozvozové trase.



CO SE POVEDLO
V ROCE 2021

Nárůst o 41%
Rozhodně jsme hrdí na to, jak vzrostl v roce 2021

objem odpečovaných hodin. Proti 8 941
hodinám roku 2020 jsme v roce 2021 dosáhli nárůstu

na 12 612 odpečovaných hodin, tj. o 41 %. 
 

Je to pro nás velkou pochvalou i závazkem do
budoucna. Děkujeme, že naše služby

využíváte.
2020 2021

15 000 

10 000 

5 000 

0 



O tom, že se poskytování péče v roce 2021 opravdu
povedlo, svědčí i pochvalné dopisy klientů. 

Za všechny uvádíme alespoň tento

„Dobrý den, děkujeme za svědomitou péči, poskytovanou
mému partnerovi. Především však chceme oba poděkovat za
překvapení v podobě dárkového balíčku! Vážíme si pomoci,
kterou poskytujete - bez ní bychom se těžko obešli, ale dárky,
které přinesla paní pečovatelka, nám oběma vyrazily dech,
nic podobného jsme nečekali! Nebyla to jen milá pozornost,
ale vše je kvalitní, užitečné, vítané zpestření - opravdu chybí
slova, kterými bychom vyjádřili naše překvapení... Ještě
jednou mnohokrát děkujeme, vážíme si Vaší práce a přejeme
samé spokojené klienty!“



CO
PŘIPRAVUJEME
NA ROK 2022

Rok 2022 by měl být přechodovým rokem k velké
změně, plánované na rok 2023. V roce 2023
bychom chtěli významně posílit komplexnost našich
služeb. Plánujeme rozšířit jejich počet, zvýšit jejich
kvalitu a navzájem provázat celé portfolio tak, aby
se efektivně doplňovalo a využívalo vzájemné
synergie. A v roce 2022 s tím začneme.



V následujících dvou letech se
tedy můžete těšit na:

- zavedení specializovaných služeb pro osoby s Alzheimerovou chorobou a dalšími typy demence

- plošné začlenění metod BAZÁLNÍ STIMULACE

- vzdělávání neformálních pečujících (ano, kdo z rodin bude chtít, toho naučíme pečovat)

- širší zapojení dobrovolníků

- propojení služeb s hipoterapií

- rozšíření časové a geografické dostupnosti služby



Držte nám palce! Rok 2022 prý ekonomicky bude jako
náraz do zdi – ale my se v té zdi chystáme prorazit dveře.
Když všichni prodávají, investujte, říkají úspěšní lidé z
oblasti akciových trhů. Když všichni omezují, my pojďme
rozvíjet, říkáme si v Kvalitním podzimu života. A spoléháme
na vás, že budete rozvíjet s námi. Možná jdeme do bouře,
ano, ale každá bouře jednou skončí – a vzduch zavoní
ozónem nových příležitostí. Chceme jim jít naproti už dnes.

a možná ještě něco navíc.



PODĚKOVÁNÍ

Děkujeme všem poskytovatelům
dotací, nadačních příspěvků, všem
sponzorům, všem dárcům, kteří nás
v roce 2021 podpořili a budeme
rádi, když nám zachováte přízeň i v
roce 2022:



PODĚKOVÁNÍ

Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR

Středočeskému kraji Obci Vestec

Hlavnímu městu Praze Městské části Praha – Libuš

Městu Roztoky Městu Jesenice

Obci Dolní Břežany

Obci SuliceObci Průhonice

Obci Velké Přílepy

Obci Tursko Obci Zlatníky – Hodkovice

Nadaci VIA

Nadačnímu fondu Sberbank

společnosti Tesco Stores ČR, a.s.firmě Imperial Tobacco CR s.r.o.

firmě Nekton – Vrňata s.r.o.

firmě Biopharm, spol. s r.o.

firmě MODA ČAPEK s.r.o.

vážené paní PhDr. Věře Martínkové

váženému panu Danielu Jesenskému, Ph.D., MSc., MBA

rodině Velichových

dárcovským platformám DONIO.CZ a
DARUJME.CZ a jejich individuálním dárcům



DĚKUJEME TAKÉ

dárcům, kteří nám přispěli
formou veřejné sbírky

anonymním dárcům

našim klientům, jejich
rodinným příslušníkům.

našim zaměstnancům za obětavou,
poctivou práci se srdcem na dlani

našim externím spolupracovníkům

všem, o které se smíme při své činnosti opírat

že nám pomáháte pomáhat



2021 FINANČNÍ ČÁST 

ROZVAHA,
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT
PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE

Finanční
část
 za rok 2021



ROZVAHA  
 TISK VŠECH ZÁZNAMŮ 

 
 

ZA OBDOBÍ: 
01.01.2021 - 31.12.2021 

 

Rozvaha 
 

A 022 000 Samostatné movité věci a soub.movit.věcí 617 270,00 368 998,00 159 999,00 826 269,00 A 022 Samostatné
movité věci a soub.movit.věcí 617 270,00 368 998,00 159 999,00 826 269,00 A 042 000 Nedokončený dlouhodobý hmotný
majetek 0,00 368 998,00 368 998,00 0,00 A 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 368 998,00 368 998,00
0,00 A 061 010 Podíly - Služby KPŽ s.r.o. 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 A 061 Podíly v ovládaných a řízených osobách 44
000,00 0,00 0,00 44 000,00 A 082 000 Oprávky k samos.movitým věcem a souborům-509 137,00 159 999,00 311 066,00
-660 204,00 A 082 Oprávky k samos.movitým věcem a souborům-509 137,00 159 999,00 311 066,00 -660 204,00 A 211
000 Pokladna 954,00 872 860,00 872 834,00 980,00 A 211 Pokladna 954,00 872 860,00 872 834,00 980,00 A 221 100
Bankovní účet 49 651,08 1 513 748,49 1 417 307,03 146 092,54 A 221 300 Účet České spořitelny 4420550349/0800 6
506,59 50 819,97 37 173,00 20 153,56 A 221 Bankovní účet 56 157,67 1 564 568,46 1 454 480,03 166 246,10 A 261 010
Peníze na cestě 0,00 603 000,00 603 000,00 0,00 A 261 Peníze na cestě 0,00 603 000,00 603 000,00 0,00 A 311 000
Pohledávky - odběratelé 166 901,00 2 440 254,36 2 380 092,96 227 062,40 A 311 Pohledávky z obchod. vztahů-
odběratelé 166 901,00 2 440 254,36 2 380 092,96 227 062,40 A 315 000 Ostatní pohledávky 0,00 28 303,00 28 303,00
0,00 A 315 999 Ostatní pohledávky - chybí faktura 0,00 2 878,50 2 878,50 0,00 A 315 Ostatní pohledávky 0,00 31 181,50 31
181,50 0,00 A 342 000 Daň z příjmů ze závislé činnosti -10 246,00 84 290,00 73 650,00 394,00 A 378 010 Jiné pohledávky -
půjčka Služby KPŽ 54 000,00 0,00 50 000,00 4 000,00 A 378 020 Jiné pohledávky - půjčka Renner 7 700,00 0,00 6 600,00 1
100,00 A 378 Jiné pohledávky 61 700,00 0,00 56 600,00 5 100,00 A 381 000 Náklady příštích období 4 468,62 18 714,66 4
468,62 18 714,66 A 381 Náklady příštích období 4 468,62 18 714,66 4 468,62 18 714,66 A 385 010 Příjmy příštích období 9
815,00 27 982,50 9 815,00 27 982,50 A 385 Příjmy příštích období 9 815,00 27 982,50 9 815,00 27 982,50 A 395 010
Vnitřní zúčtování 0,00 332 487,00 332 487,00 0,00 A 395 Vnitřní zúčtování 0,00 332 487,00 332 487,00 0,00 

                                                                                           počáteční stav    Má Dáti               Dal                        Konečný stav      
                                                           Aktiva celkem     452 129,29          6 789 043,48     6 585 022,11       656 150,66 

AKTIVA



ROZVAHA  
 TISK VŠECH ZÁZNAMŮ 

 
 

ZA OBDOBÍ: 
01.01.2021 - 31.12.2021 

 

Rozvaha 
 

P 231 000 Krátkodobé bankovní úvěry-kontokorent ČS -59 759,53 4 854 890,34 4 904 646,13 -10 003,74 P 231 300 Úvěr
RCI Financial 79 620,00 31 397,00 0,00 48 223,00 P 231 400 Moneta Auto splátka dacie 11 853,29 11 853,29 0,00 0,00 P
231 700 ESSOX 90222536 35 371,53 35 371,53 0,00 0,00 P 231 800 MONETA 33724288 20 829,68 16 011,76 0,00 4
817,92 P 231 910 Moneta 33739868 0,00 23 804,93 258 998,00 235 193,07 P 231 Krátkodobé bankovní úvěry 87 914,97 4
973 328,85 5 163 644,13 278 230,25 P 321 000 Závazky - dodavatelé 92 378,00 1 378 007,85 1 340 307,85 54 678,00 P
321 Závazky z obchodních vztahů-dodavatelé 92 378,00 1 378 007,85 1 340 307,85 54 678,00 P 325 020 Ostatní závazky =
Neradová 519,31 519,31 0,00 0,00 P 325 300 Ostatní závazky - pojištění 7 613,00 11 845,00 16 815,00 12 583,00 P 325
400 Ostatní závazky - Klestilová nájem -11 500,00 138 000,00 138 000,00 -11 500,00 P 325 999 Ostatní závazky - chybí
doklad 0,00 173 544,35 173 482,45 -61,90 P 325 Ostatní závazky -3 367,69 323 908,66 328 297,45 1 021,10 P 331 000
Zaměstnanci 205 391,00 3 705 548,00 3 752 785,00 252 628,00 P 331 Zaměstnanci 205 391,00 3 705 548,00 3 752
785,00 252 628,00 P 336 001 sociální pojištění 60 659,00 927 176,63 937 110,63 70 593,00 P 336 002 zdravotní pojištění
26 802,00 408 027,00 411 856,00 30 631,00 P 336 Zúčtování s instit.soc.zabezp.a zdr.poj. 87 461,00 1 335 203,63 1 348
966,63 101 224,00 P 342 100 Srážková daň 3 396,00 35 622,00 35 476,00 3 250,00 P 342 Ostatní přímé daně 13 642,00
119 912,00 109 126,00 2 856,00 P 345 010 Silniční daň 6 099,00 13 067,00 18 830,00 11 862,00 P 345 Ostatní daně a
poplatky 6 099,00 13 067,00 18 830,00 11 862,00 P 365 000 Půjčka Klestilová 106 000,00 91 500,00 74 500,00 89 000,00 P
365 Ostatní závazky ke společ.a členům druž. 106 000,00 91 500,00 74 500,00 89 000,00 P 379 050 Exekuce Macháčková,
Šubrtová 3 204,00 64 356,00 71 249,00 10 097,00 P 379 Jiné závazky 3 204,00 64 356,00 71 249,00 10 097,00 P 383 010
Výdaje příštích období 25 015,00 25 015,00 38 040,00 38 040,00 P 383 Výdaje příštích období 25 015,00 25 015,00 38
040,00 38 040,00 P 932 000 Nerozdělený zisk,neuhrazená ztráta min.l -171 607,99 0,00 0,00 -171 607,99 P 932
Nerozdělený zisk,neuhrazená ztráta min.l -171 607,99 0,00 0,00 -171 607,99 
                                                                                                                               
                                                                                počáteční stav      Má Dáti                     Dal                             Konečný
                                              Pasiva celkem      452 129,29            12 029 846,99         12 245 746,06          668 028,36  

PASIVA 
 



VÝSLEDOVKA
 TISK VŠECH ZÁZNAMŮ 

 
 

ZA OBDOBÍ: 
01.01.2021 - 31.12.2021 

 

Výsledovka
501 000 SM-režie 0,00 43 629,78 43 629,78 501 001 kancelářské potřeby 0,00 1 805,10 1 805,10 501 003 jídlo pro klienty 0,00 27 611,00 27
611,00 501 004 drobný dlouhodobý majetek 0,00 33 500,00 33 500,00 501 005 SM-auto 0,00 3 807,90 3 807,90 501 006 SM-reklamní předměty
0,00 47 000,00 47 000,00 501 Spotřeba materiálu 0,00 157 353,78 157 353,78 503 000 PHM 0,00 178 629,23 178 629,23 503 Spotřeba
ostat.neskladovatelných dodávek 0,00 178 629,23 178 629,23 511 010 opravy aut 0,00 77 505,16 77 505,16 511 Opravy a udržování 0,00 77
505,16 77 505,16 512 000 Cestovné a ubytování 0,00 6 438,00 6 438,00 512 Cestovné a ubytování 0,00 6 438,00 6 438,00 518 000 Služby
spojené s obědy 0,00 33 075,00 33 075,00 518 020 Pronájem prostor 0,00 138 000,00 138 000,00 518 040 Služby-poštovné 0,00 4 091,00 4
091,00 518 100 Pečovatelská služba 0,00 458 970,00 458 970,00 518 120 internet 0,00 1 338,37 1 338,37 518 160 Účetnické práce 0,00 56
400,00 56 400,00 518 170 Ekonom. a právní poradenství 0,00 129 900,00 129 900,00 518 300 Služby režie 0,00 126 137,56 126 137,56 518
Ostatní služby 0,00 947 911,93 947 911,93 521 000 Mzdové náklady 0,00 3 332 752,00 3 332 752,00 521 900 Odměny COVID 19 0,00 412
005,00 412 005,00 521 Mzdové náklady 0,00 3 744 757,00 3 744 757,00 524 000 Zákonné sociální pojištění 0,00 645 202,00 645 202,00 524
100 Zákonné zdravotní pojištění 0,00 234 490,00 234 490,00 524 900 Zákonné sociální pojištění COVID 19 0,00 96 822,00 96 822,00 524 990
Zákonné zdravotní pojištění COVID 19 0,00 35 137,00 35 137,00 524 Zákonné sociální pojištění 0,00 1 011 651,00 1 011 651,00 531 000 Daň
silniční 0,00 18 830,00 18 830,00 531 Daň silniční 0,00 18 830,00 18 830,00 538 000 poplatky 0,00 5 600,00 5 600,00 538 100 dálniční známky
0,00 3 440,00 3 440,00 538 Ostatní daně a poplatky 0,00 9 040,00 9 040,00 541 000 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 284,63 284,63 541
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 284,63 284,63 542 999 Ostatní pokuty a penále nedaňové 0,00 4 568,00 4 568,00 542 Ostatní pokuty a
penále 0,00 4 568,00 4 568,00 544 000 Úroky 0,00 0,03 0,03 544 200 Úrok RCI 0,00 4 375,00 4 375,00 544 500 Úroky Dacia MONETA AUTO 0,00
556,76 556,76 544 700 Úroky ESSOX 90222536 0,00 2 348,47 2 348,47 544 800 Úroky MONETA 33724288 0,00 4 256,24 4 256,24 544 910
Úroky MONETA 33739868 0,00 20 691,07 20 691,07 544 Úroky 0,00 32 227,57 32 227,57 546 999 Dary nedaňové 0,00 63 179,50 63 179,50 546
Dary 0,00 63 179,50 63 179,50 549 000 Jiné ostatní náklady - zaokrouhlení 0,00 4,40 4,40 549 001 Bankovní poplatky 0,00 11 742,00 11 742,00
549 100 pojištění 0,00 100 940,66 100 940,66 549 999 Jiné ostatní náklady nedaňové 0,00 1 820,00 1 820,00 549 Jiné ostatní náklady 0,00 114
507,06 114 507,06 551 000 Odpisy dl. nehmotného a hmotného majetku 0,00 257 667,00 257 667,00 551 Odpisy dl. nehmotného a hmotného
majetku 0,00 257 667,00 257 667,00 552 000 ZC prodaného dl. nehm.a hmot.majetku 0,00 53 399,00 53 399,00 552 ZC prodaného dl. nehm.a
hmot.majetku 0,00 53 399,00 53 399,00 

                                                                                           počáteční stav    obrat za období               konečný stav      
                                                           Aktiva celkem     0,00                     6 677 948,86                    6 677 948,86  

NÁKLADY



VÝSLEDOVKA
 TISK VŠECH ZÁZNAMŮ 

 
 

ZA OBDOBÍ: 
01.01.2021 - 31.12.2021 

 

Výsledovka
602 000 Tržby - jídlo, cukroví 0,00 125 951,00 125 951,00 602 100 Pečovatelská služba 0,00 1 429 505,00 1 429 505,00 602 200 Úklidové práce
0,00 101 200,00 101 200,00 602 300 Tržby za služby ostatní 0,00 461 788,50 461 788,50 602 400 Tržby - půjčovné zdrav.pomůcek 0,00 57
889,00 57 889,00 602 500 Tržby - prodej zdrav. pomůcek 0,00 1 200,00 1 200,00 602 800 Tržby - testování ZP 0,00 44 719,36 44 719,36 602
Tržby z prodeje služeb 0,00 2 222 252,86 2 222 252,86 644 000 Úroky 0,00 9,35 9,35 644 Úroky 0,00 9,35 9,35 649 000 Zaokrouhlení 0,00 15,01
15,01 649 001 Jiné ostatní výnosy 0,00 28 368,00 28 368,00 649 200 Příspěvek Středočeský kraj 0,00 2 644 700,00 2 644 700,00 649 210 Dotace
Dolní Břežany 0,00 50 000,00 50 000,00 649 220 Dotace Průhonice 0,00 59 375,00 59 375,00 649 230 Dotace Vestec 0,00 110 975,00 110
975,00 649 240 Dotace Velké Přílepy 0,00 52 150,00 52 150,00 649 260 Dotace Město Jesenice 0,00 75 692,50 75 692,50 649 280 Dotace Hlavní
město Praha 0,00 359 000,00 359 000,00 649 281 Dotace Hlavní město Praha GRANT 0,00 149 000,00 149 000,00 649 290 Dotace Zlatníky-
Hodkovice 0,00 20 000,00 20 000,00 649 310 vratka nevyčerpané dotace 2020 0,00 -4 812,00 -4 812,00 649 320 vrácení dotace 2020 0,00
-325,00 -325,00 649 330 Dotace Tursko 0,00 7 300,00 7 300,00 649 340 Dotace Město Roztoky 0,00 15 000,00 15 000,00 649 350 Dotace Obec
Sulice 0,00 20 000,00 20 000,00 649 800 Dotace MČ Praha-Libuš 0,00 20 000,00 20 000,00 649 990 Dotace Min.práce a soc. věcí 0,00 549
152,00 549 152,00 649 Jiné ostatní výnosy 0,00 4 155 590,51 4 155 590,51 652 000 Tržby z prodeje dlouh.nehm. a hmot.majet 0,00 75 000,00
75 000,00 652 Tržby z prodeje dlouh.nehm. a hmot.majet 0,00 75 000,00 75 000,00 682 110 Přijaté dary-Veřejná sbírka 0,00 98,00 98,00 682
130 Přijaté dary - Nadace VIA 0,00 1 521,94 1 521,94 682 140 Přijaté dary - BIOPHARM 0,00 7 000,00 7 000,00 682 220 Přijaté dary - NEKTON
0,00 14 179,50 14 179,50 682 230 Přijaté dary - Neradová 0,00 519,00 519,00 682 240 Přijaté dary - NF Sberbank 0,00 15 000,00 15 000,00 682
250 Přijaté dary - Velichovi 0,00 10 000,00 10 000,00 682 260 Přijaté dary - anonymní dárce 0,00 20 000,00 20 000,00 682 270 Přijaté dary
TESCO 0,00 30 000,00 30 000,00 682 280 Přijaté dary DONIO 0,00 11 000,00 11 000,00 682 290 Přijaté dary Dr. Daniel Jesenský 0,00 20 000,00
20 000,00 682 310 Přijaté dary-DARUJME 0,00 4 900,00 4 900,00 682 320 Přijaté dary-MODA ČAPEK 0,00 4 000,00 4 000,00 682 330 Přijaté
dary-PhDr. Věra Martínková 0,00 45 000,00 45 000,00 682 600 Přijaté dary - Imperial Tobacco 0,00 30 000,00 30 000,00 682 Přijaté příspěvky
(dary) 0,00 213 218,44 213 218,44 

                                                                                           počáteční stav    obrat za období               konečný stav      
                                                           Aktiva celkem     0,00                     6 666 071,16                    6 666 071,16   

VÝNOSY



Děkujeme za
pozornost

POŠTOVNÍ ADRESA

E-MAIL

TELEFONNÍ ČÍSLO

Vestecká 11, 252 50 Vestec

klestilova.kpz@email.cz

+420 778 095 645


